

## برگزاری همایش پیشگیری از سوء مصرف مواد با حضور فرماندهی محترم نیروی انتظامی منطقه

مراغه آذرماه سا

همایش پیشگیری از سوء مصرف مواد به همت و دعوت مرکز بهداشتی و درمانی شماره ۸ کریم بیگ و با حضور فرماندهی محترم نیروی انتظامی منطقه مراغه در تاریخ ۲۱/۹/۹۱ در سالن اجتماعات شبکه بهداشت و درمان شهرستان برگزار گردید.



همایش پیشگیری از سوء مصرف مواد به همت و دعوت مرکز بهداشتی و درمانی شماره ۸ کریم بیگ و با حضور فرماندهی محترم نیروی انتظامی منطقه مراغه در تاریخ ۲۱/۹/۹۱ در سالن اجتماعات مرکز بهداشت شهرستان برگزار گردید.

در راستای حل مشکلات سلامت منطقه تحت پوشش مرکز بهداشتی کریم بیگ و برگزاری جلسات متعدد هیئت امناء مرکز و پیگیریهای مکرر سرکار خانم دکتر شهریوری مسئول مرکز بهداشتی درمانی، همایش پیشگیری از سوء مصرف مواد مخدر با حضور فرمانده محترم نیروی انتظامی شهرستان و مدیران و مشاوران مدارس، رابطین سلامت محلات، مسئولین رابطین مراکز و کارکنان مرکز بهداشت شهرستان و تعدادی از بهورزان خانه های بهداشت در سالن اجتماعات شبکه بهداشت و درمان مراغه برگزار گردید.

در این همایش جناب آقای دکتر مجتهدی معاونت محترم بهداشتی و درمانی دانشکده مراغه ضمن خیر مقدم و تشکر از حضار محترم، طرح مرکز شماره ۸ کریم بیگ را در راستای حل مشکل منطقه طرح جامع و کاملی بیان نموده و در مورد اهمیت پیشگیری از سوء مصرف مواد سخنانی ایراد نمودند. ایشان یکی از مشکلات مهم جوامع بشری را که از دیر باز وجود داشته و امروزه ابعاد خطرناک تری پیدا کرده است، مشکل اعتیاد در جامعه مطرح نموده و ضمن تاکید بر اهمیت و حساس بودن موضوع اعتیاد در جامعه، آموزش پیشگیری از سوء مصرف مواد خصوصا برای گروههای پرخطر جامعه (افراد معتاد، والدین معتادین، والدین دانش آموزان، دانش آموزان کلیه مقاطع تحصیلی) همکاری همه ادارات دولتی در جهت نابودی اعتیاد از جامعه را خواستار شدند.

در ادامه آقای چوادی کارشناس محترم بهداشت روان ضمن پخش ویدئو کلیپی باهمین مضمون به ارائه مطالب آموزشی در خصوص تعریف اعتیاد، عوامل روانی و جسمی سوء مصرف مواد مخدر و راههای مقابله و پیشگیری از سوء مصرف مواد پرداختند.

سپس جناب آقای سرهنگ هاتفی فرماندهی محترم نیروی انتظامی شهرستان با تاکید بر اهمیت دادن به آموزش پیشگیری از سوء مصرف مواد در شهرستان بر آمادگی نیروی انتظامی شهرستان جهت هرگونه کمک و یاری در جهت ریشه کن کردن اعتیاد و برگزاری آموزشهای مداوم پیشگیری از سوء مصرف مواد در محله های آلوده شهرستان تاکید نمودند. ایشان نقش خانواده ها را در پیشگیری از اعتیاد و مشکلات اخلاقی مهم دانسته و در این خصوص با ذکر مصداقهایی توجه و هوشیاری آنها را خواستار شدند. جناب سرهنگ هاتفی در پایان سخنان خود به همکاری موثر و هماهنگی بیشتر تمامی ارگانها، ادارات ذیربط تاکید کردند.

لینک مطلب در سایت : <http://mrguns.ac.ir/?MID=21&Type=News&cid=50>